

令和3年8月30日（令和3年9月7日）

淀川管内水位計設備設置工事

【工事設計書（公表資料）】

淀川河川事務所

知り得た情報は、近畿地方整備局以外の者の権利を含む場合があるため、
ダウンロードを行った個人又は法人における1次利用に限るものとし、
有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行わないこと。

鏡

1. 工事名

工事名	淀川管内水位計設備設置工事
工事地名	京都府木津川市加茂町岡崎木津川表地内～大阪府大阪市此花区伝法5丁目12番地内

2. 工事内容

1) 発注年月	令和 3年 7月	12) 設 計 年 月	令和 3年 6月
2) 事務所名	淀川河川事務所 防災情報課	13) 機械損料一括補正	0 労務費一括割増 0%
3) 工事番号	4073010002	14) 単価適用年月	2021年 7月
4) 契約区分	単年度（繰越を含む）の分任官	15) 歩掛適用年月	2021年 7月
5) 変更回数	0回	16) 前請負工事費	0
6) 主 工 種	河川維持工事	17) 前請負代金額	0
7) 工 事 量	1 式	18) 調 整 区 分	0
8) 工 期	182日間 自 令和 3年 8月31日 (当初) 至 令和 4年 2月28日 (0回変更) 至 年 月 日	19) 共通仮設費対象額	
9) 施 工 県	大阪府	20) 現場管理費対象額	
10) 地 区	東大阪市 他	21) 一般管理費等対象額	
11) 河川・路線	淀川本川	22) 処 分 費 等	0
		23) 公 告 日	令和 3年 6月 8日
		24) 入 札 締 切 日	年 月 日

3. 予算科目

1) 予算科目 :	2) 目 :	3) 目の細分 :	4) 事業名 :
-----------	--------	-----------	----------

設計内訳書

工事名	淀川管内水位計設備設置工事 (当初)					事業区分	電気通信設備		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	金額	数量増減	金額増減	摘要
通信設備(機器単体)		式	1		115,664,000				
水位計設備		式	1		115,664,000				
水位計装置		式	1		115,664,000				
水位計	リトスイッチ式 1.0m 専用 ケーブルφ192m	台	1	813,000	813,000				単-1号
水位計	リトスイッチ式 2.0m 専用 ケーブルφ173m	台	1	934,000	934,000				単-2号
水位計	リトスイッチ式 2.5m 専用 ケーブルφ38m	台	2	899,000	1,798,000				単-3号
水位計	リトスイッチ式 2.5m 専用 ケーブルφ173m	台	1	1,034,000	1,034,000				単-4号
水位計	リトスイッチ式 2.5m 専用 ケーブルφ174m	台	1	1,035,000	1,035,000				単-5号
水位計	リトスイッチ式 3.0m 専用 ケーブルφ129m	台	1	1,060,000	1,060,000				単-6号
水位計	リトスイッチ式 3.0m 専用 ケーブルφ135m	台	1	1,066,000	1,066,000				単-7号
水位計	リトスイッチ式 3.0m 専用 ケーブルφ201m	台	1	1,132,000	1,132,000				単-8号
水位計	リトスイッチ式 3.0m 専用 ケーブルφ227m	台	2	1,158,000	2,316,000				単-9号

設計内訳書

工事名	淀川管内水位計設備設置工事 (当初)					事業区分	電気通信設備		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	金額	通信設備(機器単体)		摘要
							数量増減	金額増減	
水位計	リトスイッチ式 3.5m 専用ケーブルφ201m	台	3	1,202,000	3,606,000				単-10号
水位計	リトスイッチ式 3.5m 専用ケーブルφ227m	台	2	1,228,000	2,456,000				単-11号
水位計	電波式 専用ケーブルφ6m	台	1	896,000	896,000				単-12号
水位計	電波式 専用ケーブルφ23m	台	1	904,500	904,500				単-13号
水位計	電波式 専用ケーブルφ32m	台	1	909,000	909,000				単-14号
水位計	電波式 専用ケーブルφ53m	台	1	919,500	919,500				単-15号
水位計	電波式 専用ケーブルφ98m	台	3	942,000	2,826,000				単-16号
水位計	電波式 専用ケーブルφ101m	台	2	943,500	1,887,000				単-17号
水位計	電波式 専用ケーブルφ178m	台	1	982,000	982,000				単-18号
水位計	水晶式 専用ケーブルφ65m	台	1	1,060,000	1,060,000				単-19号
水位計	水晶式 専用ケーブルφ80m	台	1	1,039,000	1,039,000				単-20号
水位計	水晶式 専用ケーブルφ93m	台	1	1,067,000	1,067,000				単-21号

設計内訳書

工事名	淀川管内水位計設備設置工事 (当初)					事業区分	電気通信設備		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	金額	数量増減	金額増減	摘要
水位変換器	デジタル式用	台	5	1,750,000	8,750,000				単-22号
水位変換器	電波式用	台	5	3,200,000	16,000,000				単-23号
水位変換器	水晶式用	台	4	1,650,000	6,600,000				単-24号
BCDユニット	出力4量型	台	2	716,000	1,432,000				単-25号
デジタル表示器	机上設置型	台	6	300,000	1,800,000				単-26号
デジタル水位表示盤	19インチ収容型	台	1	600,000	600,000				単-27号
水位警報表示盤	壁設置型	台	1	1,200,000	1,200,000				単-28号
変換器収容架	W600mm×D600mm×H600mm	架	1	1,500,000	1,500,000				単-29号
変換器収容架	W600mm×D600mm×H1800mm	架	1	2,190,000	2,190,000				単-30号
変換器収容架	W600mm×D600mm×H2100mm	架	2	2,211,000	4,422,000				単-31号
中継ボックス	タイプ1	台	1	221,000	221,000				単-32号
中継ボックス	タイプ2	台	3	352,000	1,056,000				単-33号

設計内訳書

工事名	淀川管内水位計設備設置工事 (当初)					事業区分	電気通信設備			
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	工事区分	通信設備(機器単体)	数量増減	金額増減	摘要
線間避雷器	タイプ1	台	3	252,000	756,000					単-34号
線間避雷器	タイプ2	台	1	495,000	495,000					単-35号
直流電源装置	AC100V-DC12V	台	7	640,000	4,480,000					単-36号
蓄電池	MSE100-6(長寿命)	個	12	131,000	1,572,000					単-37号
IPテレメータ装置	装置間ケーブル含む	台	9	3,650,000	32,850,000					単-38号
機器単体費		式	1		115,664,000					
通信設備		式	1		5,373,851					
水位計設備工		式	1		5,330,851					
水位計設備設置工		式	1		3,977,012					
水位計据付	リトスイッチ式	台	16	11,290	180,640					単-39号
水位計据付	電波式	台	10	78,650	786,500					単-40号
水位計据付	水晶式	台	3	78,650	235,950					単-41号

設計内訳書

工事名	淀川管内水位計設備設置工事 (当初)					事業区分	電気通信設備		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	金額	数量増減	金額増減	摘要
水位変換器据付調整		台	7	106,500	745,500				単-42号
水位変換器調整		台	6	50,430	302,580				単-43号
デジタル表示器据付調整	机上設置型	台	6	39,330	235,980				単-44号
水位警報表示盤据付調整	壁設置型	台	1	39,330	39,330				単-45号
変換器収容架据付	W600mm×D600mm×H600mm	架	1	56,070	56,070				単-46号
変換器収容架据付	W600mm×D600mm×H1800mm	架	1	56,070	56,070				単-47号
変換器収容架据付	W600mm×D600mm×H2100mm	架	2	56,070	112,140				単-48号
中継ボックス据付		台	2	3,354	6,708				単-49号
線間避雷器据付		台	1	3,354	3,354				単-50号
直流電源装置据付調整	AC100V-DC12V, 蓄電池含む	台	5	73,040	365,200				単-51号
直流電源装置調整	AC100V-DC12V	台	2	22,430	44,860				単-52号
IPテレメータ装置据付調整	観測局装置	台	9	89,570	806,130				単-53号

設計内訳書

工事名	淀川管内水位計設備設置工事 (当初)					事業区分	電気通信設備		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	工事区分	通信設備(機器単体)		摘要
							数量増減	金額増減	
水位計設備撤去工		式	1		1,353,839				
水位計撤去(不使用)	リトスイッチ式	台	16	5,643	90,288				単-54号
水位計撤去(不使用)	電波式	台	10	39,330	393,300				単-55号
水位計撤去(不使用)	水晶式	台	2	39,330	78,660				単-56号
水位変換器撤去(不使用)		台	6	28,040	168,240				単-57号
デジタル表示器撤去(不使用)	机上設置型	台	6	11,290	67,740				単-58号
水位警報表示盤撤去(不使用)	壁設置型	台	1	11,290	11,290				単-59号
変換器収容架撤去(不使用)	W600mm×D600mm×H600mm	架	1	28,040	28,040				単-60号
変換器収容架撤去(不使用)	W600mm×D600mm×H1800mm	架	1	28,040	28,040				単-61号
変換器収容架撤去(不使用)	W600mm×D600mm×H2100mm	架	2	28,040	56,080				単-62号
中継ボックス撤去(不使用)		台	2	1,677	3,354				単-63号
線間避雷器撤去(不使用)		台	1	1,677	1,677				単-64号

設計内訳書

工事名	淀川管内水位計設備設置工事 (当初)					事業区分	電気通信設備			
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	工事区分	通信設備(機器単体)	数量増減	金額増減	摘要
直流電源装置撤去(不使用)	蓄電池含む	台	5	25,310	126,550					単-65号
IPテレメータ装置撤去(不使用)	観測局装置	台	9	28,040	252,360					単-66号
現場発生品運搬		式	1		48,220					内-1号
工場製品輸送工		式	1		43,000					
輸送工		式	1		43,000					
輸送(電気)	機器輸送	式	1		43,000					内-2号
直接工事費		式	1		5,373,851					
共通仮設費		式	1		578,188					
共通仮設費		式	1		19,188					
技術管理費		式	1		19,188					
電気通信施設DBデータ作成		式	1		19,188					内-3号
共通仮設費(率計上)		式	1		559,000					

設計内訳書

工事名	淀川管内水位計設備設置工事 (当初)					事業区分	電気通信設備		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	工事区分	通信設備(機器単体)		摘要
							数量増減	金額増減	
純工事費		式	1		5,952,039				
現場管理費		式	1		2,611,000				
機器間接費		式	1		8,903,000				
技術者間接費		式	1		1,108,000				
機器管理費		式	1		7,795,000				
工事原価		式	1		17,466,039				
一般管理費等		式	1		3,439,961				
工事価格		式	1		136,570,000				
消費税相当額		式	1		13,657,000				
工事費計		式	1		150,227,000				

1次単価表

							単価使用年月	2021.07	
							歩掛使用年月	2021.07	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-1号	水位計	リートスイッチ式 1.0m 専用ケーブル192m	単位	台	数量		1	単価	813,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
機器単体費 (台)		813000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	台	1	813,000	813,000			
計						813,000			
単価						813,000	円/台		

							単価使用年月	2021.07	
							歩掛使用年月	2021.07	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-2号	水位計	リートスイッチ式 2.0m 専用ケーブル173m	単位	台	数量		1	単価	934,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
機器単体費 (台)		934000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	台	1	934,000	934,000			
計						934,000			
単価						934,000	円/台		

1次単価表

単価使用年月	2021.07
歩掛使用年月	2021.07
労務調整係数	1.000-00000002000

単-3号	水位計	リートスイッチ式 2.5m 専用ケーブルφ38m	単位	台	数量	1	単価	899,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費 (台)		899000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	台	1	899,000	899,000		
計						899,000		
単価						899,000	円/台	

単価使用年月	2021.07
歩掛使用年月	2021.07
労務調整係数	1.000-00000002000

単-4号	水位計	リートスイッチ式 2.5m 専用ケーブルφ173m	単位	台	数量	1	単価	1,034,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費 (台)		1034000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	台	1	1,034,000	1,034,000		
計						1,034,000		
単価						1,034,000	円/台	

1次単価表

単価使用年月	2021.07
歩掛使用年月	2021.07
労務調整係数	1.000-00000002000

単-5号	水位計	リートスイッチ式 2.5m 専用ケーブル174m	単位	台	数量	1	単価	1,035,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費 (台)		1035000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	台	1	1,035,000	1,035,000		
計						1,035,000		
単価						1,035,000	円/台	

単価使用年月	2021.07
歩掛使用年月	2021.07
労務調整係数	1.000-00000002000

単-6号	水位計	リートスイッチ式 3.0m 専用ケーブル129m	単位	台	数量	1	単価	1,060,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費 (台)		1060000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	台	1	1,060,000	1,060,000		
計						1,060,000		
単価						1,060,000	円/台	

1次単価表

							単価使用年月	2021.07	
							歩掛使用年月	2021.07	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-7号	水位計	リートスイッチ式 3.0m 専用ケーブルφ135m	単位	台	数量		1	単価	1,066,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
機器単体費 (台)		1066000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	台	1	1,066,000	1,066,000			
計						1,066,000			
単価						1,066,000	円/台		

							単価使用年月	2021.07	
							歩掛使用年月	2021.07	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-8号	水位計	リートスイッチ式 3.0m 専用ケーブルφ201m	単位	台	数量		1	単価	1,132,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
機器単体費 (台)		1132000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	台	1	1,132,000	1,132,000			
計						1,132,000			
単価						1,132,000	円/台		

1次単価表

						単価使用年月	2021.07	
						歩掛使用年月	2021.07	
						労務調整係数	1.000-00000002000	
単-9号	水位計	リートスイッチ式 3.0m 専用ケーブルφ227m	単位	台	数量	1	単価	1,158,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費(台)		1158000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	台	1	1,158,000	1,158,000		
計						1,158,000		
単価						1,158,000	円/台	

						単価使用年月	2021.07	
						歩掛使用年月	2021.07	
						労務調整係数	1.000-00000002000	
単-10号	水位計	リートスイッチ式 3.5m 専用ケーブルφ201m	単位	台	数量	1	単価	1,202,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費(台)		1202000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	台	1	1,202,000	1,202,000		
計						1,202,000		
単価						1,202,000	円/台	

1次単価表

							単価使用年月	2021.07
							歩掛使用年月	2021.07
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-11号	水位計	リードスイッチ式 3.5m 専用ケーブφ227m	単位	台	数量		単価	
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	機器単体費(台)	1228000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	台	1	1,228,000	1,228,000		
	計					1,228,000		
	単価					1,228,000	円/台	

							単価使用年月	2021.07
							歩掛使用年月	2021.07
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-12号	水位計	電波式 専用ケーブφ6m	単位	台	数量		単価	
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	機器単体費(台)	896000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	台	1	896,000	896,000		
	計					896,000		
	単価					896,000	円/台	

1次単価表

							単価使用年月	2021.07	
							歩掛使用年月	2021.07	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-13号	水位計	電波式 専用ケーブﾙ23m	単位	台	数量		1	単価	904,500
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
機器単体費 (台)		904500円/台 機器製作及び据付・調整を行う	台	1	904,500	904,500			
計						904,500			
単価						904,500	円/台		

							単価使用年月	2021.07	
							歩掛使用年月	2021.07	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-14号	水位計	電波式 専用ケーブﾙ32m	単位	台	数量		1	単価	909,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
機器単体費 (台)		909000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	台	1	909,000	909,000			
計						909,000			
単価						909,000	円/台		

1次単価表

							単価使用年月	2021.07	
							歩掛使用年月	2021.07	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-15号	水位計	電波式 専用ケーブル53m	単位	台	数量		1	単価	919,500
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
機器単体費 (台)		919500円/台 機器製作及び据付・調整を行う	台	1	919,500	919,500			
計						919,500			
単価						919,500	円/台		

							単価使用年月	2021.07	
							歩掛使用年月	2021.07	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-16号	水位計	電波式 専用ケーブル98m	単位	台	数量		1	単価	942,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
機器単体費 (台)		942000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	台	1	942,000	942,000			
計						942,000			
単価						942,000	円/台		

1次単価表

							単価使用年月	2021.07	
							歩掛使用年月	2021.07	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-17号	水位計	電波式 専用ケーブル101m	単位	台	数量		1	単価	943,500
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
機器単体費 (台)		943500円/台 機器製作及び据付・調整を行う	台	1	943,500	943,500			
計						943,500			
単価						943,500	円/台		

							単価使用年月	2021.07	
							歩掛使用年月	2021.07	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-18号	水位計	電波式 専用ケーブル178m	単位	台	数量		1	単価	982,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
機器単体費 (台)		982000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	台	1	982,000	982,000			
計						982,000			
単価						982,000	円/台		

1次単価表

単価使用年月	2021.07
歩掛使用年月	2021.07
労務調整係数	1.000-00000002000

単-19号	水位計	水晶式 専用ケーブル65m	単位	台	数量				
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
	機器単体費 (台)	1060000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	台	1	1,060,000	1,060,000			
	計					1,060,000			
	単価					1,060,000	円/台		

単価使用年月	2021.07
歩掛使用年月	2021.07
労務調整係数	1.000-00000002000

単-20号	水位計	水晶式 専用ケーブル80m	単位	台	数量				
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
	機器単体費 (台)	1039000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	台	1	1,039,000	1,039,000			
	計					1,039,000			
	単価					1,039,000	円/台		

1次単価表

単価使用年月	2021.07
歩掛使用年月	2021.07
労務調整係数	1.000-00000002000

単-21号	水位計	水晶式 専用ケーブル93m	単位	台	数量	1	単価	1,067,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費 (台)		1067600円/台 機器製作及び据付・調整を行う	台	1	1,067,000	1,067,000		
計						1,067,000		
単価						1,067,000	円/台	

単価使用年月	2021.07
歩掛使用年月	2021.07
労務調整係数	1.000-00000002000

単-22号	水位変換器	デジタル式用	単位	台	数量	1	単価	1,750,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費 (台)		1750000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	台	1	1,750,000	1,750,000		
計						1,750,000		
単価						1,750,000	円/台	

1次単価表

							単価使用年月	2021.07	
							歩掛使用年月	2021.07	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-23号	水位変換器	電波式用	単位	台	数量		1	単価	3,200,000
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費(台)		3200000円/台 機器製作及び据付・調整を行う		台	1	3,200,000	3,200,000		
計							3,200,000		
単価							3,200,000	円/台	

							単価使用年月	2021.07	
							歩掛使用年月	2021.07	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-24号	水位変換器	水晶式用	単位	台	数量		1	単価	1,650,000
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費(台)		1650000円/台 機器製作及び据付・調整を行う		台	1	1,650,000	1,650,000		
計							1,650,000		
単価							1,650,000	円/台	

1次単価表

単価使用年月	2021.07
歩掛使用年月	2021.07
労務調整係数	1.000-00000002000

単-25号	BCDユニット	出力4量型	単位	台	数量		1	単価	716,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
機器単体費 (台)		716000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	台	1	716,000	716,000			
計						716,000			
単価						716,000	円/台		

単価使用年月	2021.07
歩掛使用年月	2021.07
労務調整係数	1.000-00000002000

単-26号	デジタル表示器	机上設置型	単位	台	数量		1	単価	300,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
機器単体費 (台)		300000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	台	1	300,000	300,000			
計						300,000			
単価						300,000	円/台		

1次単価表

単価使用年月	2021.07
歩掛使用年月	2021.07
労務調整係数	1.000-00000002000

単-27号	デジタル水位表示盤	19インチ収容型	単位	台	数量		1	単価	600,000
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費 (台)		600000円/台 機器製作及び据付・調整を行う		台	1	600,000	600,000		
計							600,000		
単価							600,000	円/台	

単価使用年月	2021.07
歩掛使用年月	2021.07
労務調整係数	1.000-00000002000

単-28号	水位警報表示盤	壁設置型	単位	台	数量		1	単価	1,200,000
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費 (台)		1200000円/台 機器製作及び据付・調整を行う		台	1	1,200,000	1,200,000		
計							1,200,000		
単価							1,200,000	円/台	

1次単価表

						単価使用年月	2021.07
						歩掛使用年月	2021.07
						労務調整係数	1.000-00000002000
単-29号	変換器収容架	W600mm×D600mm×H600mm	単位	架	数量	1	単価
							1,500,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
機器単体費(架)		1500000円/架 機器製作及び据付・調整を行う					
			架	1	1,500,000	1,500,000	
	計					1,500,000	
	単価					1,500,000	円/架

						単価使用年月	2021.07
						歩掛使用年月	2021.07
						労務調整係数	1.000-00000002000
単-30号	変換器収容架	W600mm×D600mm×H1800mm	単位	架	数量	1	単価
							2,190,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
機器単体費(架)		2190000円/架 機器製作及び据付・調整を行う					
			架	1	2,190,000	2,190,000	
	計					2,190,000	
	単価					2,190,000	円/架

1次単価表

単価使用年月	2021.07
歩掛使用年月	2021.07
労務調整係数	1.000-00000002000

単-31号	変換器収容架	W600mm×D600mm×H2100mm	単位	架	数量	1	単価	2,211,000
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	機器単体費(架)	2211000円/架 機器製作及び据付・調整を行う	架	1	2,211,000	2,211,000		
	計					2,211,000		
	単価					2,211,000	円/架	

単価使用年月	2021.07
歩掛使用年月	2021.07
労務調整係数	1.000-00000002000

単-32号	中継ボックス	タイプ1	単位	台	数量	1	単価	221,000
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	機器単体費(台)	221000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	台	1	221,000	221,000		
	計					221,000		
	単価					221,000	円/台	

1次単価表

							単価使用年月	2021.07	
							歩掛使用年月	2021.07	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-33号	中継ボックス	タイプ2	単位	台	数量		1	単価	352,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
機器単体費(台)		352000円/台 機器製作及び据付・調整を行う							
			台	1	352,000	352,000			
計						352,000			
単価						352,000	円/台		

							単価使用年月	2021.07	
							歩掛使用年月	2021.07	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-34号	線間避雷器	タイプ1	単位	台	数量		1	単価	252,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
機器単体費(台)		252000円/台 機器製作及び据付・調整を行う							
			台	1	252,000	252,000			
計						252,000			
単価						252,000	円/台		

1次単価表

単価使用年月	2021.07
歩掛使用年月	2021.07
労務調整係数	1.000-00000002000

単-35号	線間避雷器	タイプ2	単位	台	数量		1	単価	495,000
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
	機器単体費(台)	495000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	台	1	495,000	495,000			
	計					495,000			
	単価					495,000	円/台		

単価使用年月	2021.07
歩掛使用年月	2021.07
労務調整係数	1.000-00000002000

単-36号	直流電源装置	AC100V-DC12V	単位	台	数量		1	単価	640,000
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
	機器単体費(台)	640000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	台	1	640,000	640,000			
	計					640,000			
	単価					640,000	円/台		

1次単価表

単価使用年月	2021.07
歩掛使用年月	2021.07
労務調整係数	1.000-00000002000

単-37号	蓄電池	MSE100-6(長寿命)	単位	個	数量		1	単価	131,000
	名称	規格	単位	数量	単価	金額		摘要	
	機器単体費(個)	131000円/個 機器製作及び据付・調整を行う							
			個	1	131,000	131,000			
	計						131,000		
	単価						131,000	円/個	

単価使用年月	2021.07
歩掛使用年月	2021.07
労務調整係数	1.000-00000002000

単-38号	IPテレマタ装置	装置間ケーブル含む	単位	台	数量		1	単価	3,650,000
	名称	規格	単位	数量	単価	金額		摘要	
	機器単体費(台)	3650000円/台 機器製作及び据付・調整を行う							
			台	1	3,650,000	3,650,000			
	計						3,650,000		
	単価						3,650,000	円/台	

1次単価表

							単価使用年月	2021.07
							歩掛使用年月	2021.07
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-39号	水位計据付	リードスイッチ式	単位	台	数量		単価	
						1		11,290
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
雨量・水位計据付		水位計フオート式 新設 補正なし	台	1	11,290	11,290		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						11,290		
単価						11,290	円/台	

							単価使用年月	2021.07
							歩掛使用年月	2021.07
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-40号	水位計据付	電波式	単位	台	数量		単価	
						1		78,650
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
雨量・水位計据付		水位計超音波式 新設 補正なし	台	1	78,650	78,650		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						78,650		
単価						78,650	円/台	

1次単価表

単価使用年月	2021.07
歩掛使用年月	2021.07
労務調整係数	1.000-00000002000

単一41号	水位計据付	水晶式	単位	台	数量	1	単価	78,650
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要
雨量・水位計据付		水位計水圧式 新設 補正なし		台	1	78,650	78,650	
諸雑費（まるめ）				式	1		0	
計							78,650	
単価							78,650	円/台

1次単価表

単価使用年月	2021.07
歩掛使用年月	2021.07
労務調整係数	1.000-00000002000

単一42号	水位変換器据付調整		単位	台	数量		単価	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	路面凍結検知装置据付	観測装置 新設 補正なし	台	1	56,070	56,070		
	路面凍結検知装置調整	観測装置 補正なし	台	1	50,430	50,430		
	諸雑費 (まるめ)		式	1		0		
	計					106,500		
	単価					106,500	円/台	

1次単価表

単価使用年月	2021.07
歩掛使用年月	2021.07
労務調整係数	1.000-00000002000

単一43号	水位変換器調整		単位	台	数量		単価	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	路面凍結検知装置調整	観測装置 補正なし	台	1	50,430	50,430		
	諸雑費 (まるめ)		式	1		0		
	計					50,430		
	単価					50,430	円/台	

1次単価表

単価使用年月	2021.07
歩掛使用年月	2021.07
労務調整係数	1.000-00000002000

単一44号	デジタル表示器据付調整	机上設置型	単位	台	数量	1	単価	39,330
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	各種（サーバ・ブリッジ）情報設備据付	表示端末装置 新設 補正なし	台	1	22,580	22,580		
	各種情報設備調整	表示端末装置 補正なし	台	1	16,750	16,750		
	諸雑費（まるめ）		式	1		0		
	計					39,330		
	単価					39,330	円/台	

1次単価表

単価使用年月	2021.07
歩掛使用年月	2021.07
労務調整係数	1.000-00000002000

単-45号	水位警報表示盤据付調整	壁設置型	単位	台	数量	1	単価	39,330
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要
	各種（サーバ・ブリッジ）情報設備据付	表示端末装置 新設 補正なし		台	1	22,580	22,580	
	各種情報設備調整	表示端末装置 補正なし		台	1	16,750	16,750	
	諸雑費（まるめ）			式	1		0	
	計						39,330	
	単価						39,330	円/台

1次単価表

							単価使用年月	2021.07
							歩掛使用年月	2021.07
							労務調整係数	1.000-00000002000
単一46号	変換器収容架据付	W600mm×D600mm×H600mm	単位	架	数量		単価	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	各種情報設備据付	収容架 新設 補正なし	架	1	56,070	56,070		
	諸雑費（まるめ）		式	1		0		
	計					56,070		
	単価					56,070	円/架	

							単価使用年月	2021.07
							歩掛使用年月	2021.07
							労務調整係数	1.000-00000002000
単一47号	変換器収容架据付	W600mm×D600mm×H1800mm	単位	架	数量		単価	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	各種情報設備据付	収容架 新設 補正なし	架	1	56,070	56,070		
	諸雑費（まるめ）		式	1		0		
	計					56,070		
	単価					56,070	円/架	

1次単価表

							単価使用年月	2021.07
							歩掛使用年月	2021.07
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-48号	変換器収容架据付	W600mm×D600mm×H2100mm	単位	架	数量		単価	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	各種情報設備据付	収容架 新設 補正なし	架	1	56,070	56,070		
	諸雑費 (まるめ)		式	1		0		
	計					56,070		
	単価					56,070	円/架	

							単価使用年月	2021.07
							歩掛使用年月	2021.07
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-49号	中継ボックス据付		単位	台	数量		単価	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	避雷器及び接地用端子箱設置	低圧用避雷器 新設	個	1	3,354	3,354		
	諸雑費 (まるめ)		式	1		0		
	計					3,354		
	単価					3,354	円/台	

1次単価表

単価使用年月	2021.07
歩掛使用年月	2021.07
労務調整係数	1.000-00000002000

単-50号	線間避雷器据付		単位	台	数量		単価	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	避雷器及び接地用端子箱設置	低圧用避雷器 新設	個	1	3,354	3,354		3,354
	諸雑費(まるめ)		式	1		0		
	計					3,354		
	単価					3,354	円/台	

1次単価表

単価使用年月	2021.07
歩掛使用年月	2021.07
労務調整係数	1.000-00000002000

単-51号	直流電源装置据付調整	AC100V-DC12V, 蓄電池含む	単位	台	数量	1	単価	73,040
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
テレメータ観測局装置据付	直流電源装置据付 電池含む 新設 補正なし	台	1	50,610	50,610			
直流電源装置調整	24V系50A以下 補正なし	台	1	22,430	22,430			
諸雑費 (まるめ)		式	1		0			
計					73,040			
単価					73,040	円/台		

1次単価表

単価使用年月	2021.07
歩掛使用年月	2021.07
労務調整係数	1.000-00000002000

単-52号	直流電源装置調整	AC100V-DC12V	単位	台	数量		単価	
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要
	直流電源装置調整	24V系50A以下 補正なし		台	1	22,430	22,430	
	諸雑費(まるめ)			式	1		0	
	計						22,430	
	単価						22,430	円/台

1次単価表

単価使用年月	2021.07
歩掛使用年月	2021.07
労務調整係数	1.000-00000002000

単-53号	IPテレメータ装置据付調整	観測局装置	単位	台	数量	1	単価	89,570
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
テレメータ観測局装置据付	観測装置据付 無線機含む 新設 補正なし	台	1	56,070	56,070			
テレメータ観測局装置調整 (観測局装置)	観測局装置 補正なし 無線機なし	台	1	33,500	33,500			
諸雑費 (まるめ)		式	1		0			
計					89,570			
単価					89,570	円/台		

1次単価表

							単価使用年月	2021.07
							歩掛使用年月	2021.07
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-54号	水位計撤去(不使用)	リードスイッチ式	単位	台	数量		単価	5,643
名称			単位	数量	単価	金額	摘要	
雨量・水位計据付		水位計フオート式 撤去(不使用) 補正なし	台	1	5,643	5,643		
諸雑費(まるめ)			式	1		0		
計						5,643		
単価						5,643	円/台	

							単価使用年月	2021.07
							歩掛使用年月	2021.07
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-55号	水位計撤去(不使用)	電波式	単位	台	数量		単価	39,330
名称			単位	数量	単価	金額	摘要	
雨量・水位計据付		水位計超音波式 撤去(不使用) 補正なし	台	1	39,330	39,330		
諸雑費(まるめ)			式	1		0		
計						39,330		
単価						39,330	円/台	

1次単価表

							単価使用年月	2021.07
							歩掛使用年月	2021.07
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-56号	水位計撤去(不使用)	水晶式	単位	台	数量		単価	39,330
名称			単位	数量	単価	金額	摘要	
	雨量・水位計据付	水位計水圧式 撤去(不使用) 補正なし	台	1	39,330	39,330		
	諸雑費(まるめ)		式	1		0		
	計					39,330		
	単価					39,330	円/台	

							単価使用年月	2021.07
							歩掛使用年月	2021.07
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-57号	水位変換器撤去(不使用)		単位	台	数量		単価	28,040
名称			単位	数量	単価	金額	摘要	
	路面凍結検知装置据付	観測装置 撤去(不使用) 補正なし	台	1	28,040	28,040		
	諸雑費(まるめ)		式	1		0		
	計					28,040		
	単価					28,040	円/台	

1次単価表

							単価使用年月	2021.07	
							歩掛使用年月	2021.07	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-58号	デジタル表示器撤去(不使用)	机上設置型	単位	台	数量		1	単価	11,290
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
各種(サーバ・ブリッジ)情報設備据付		表示端末装置 撤去(不使用) 補正なし	台	1	11,290	11,290			
諸雑費(まるめ)			式	1		0			
計						11,290			
単価						11,290	円/台		

							単価使用年月	2021.07	
							歩掛使用年月	2021.07	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-59号	水位警報表示盤撤去(不使用)	壁設置型	単位	台	数量		1	単価	11,290
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
各種(サーバ・ブリッジ)情報設備据付		表示端末装置 撤去(不使用) 補正なし	台	1	11,290	11,290			
諸雑費(まるめ)			式	1		0			
計						11,290			
単価						11,290	円/台		

1次単価表

							単価使用年月	2021.07
							歩掛使用年月	2021.07
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-60号	変換器収容架撤去(不使用)	W600mm×D600mm×H600mm	単位	架	数量		単価	
						1		28,040
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
各種情報設備据付		収容架 撤去(不使用) 補正なし	架	1	28,040	28,040		
諸雑費(まるめ)			式	1		0		
計						28,040		
単価						28,040	円/架	

							単価使用年月	2021.07
							歩掛使用年月	2021.07
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-61号	変換器収容架撤去(不使用)	W600mm×D600mm×H1800mm	単位	架	数量		単価	
						1		28,040
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
各種情報設備据付		収容架 撤去(不使用) 補正なし	架	1	28,040	28,040		
諸雑費(まるめ)			式	1		0		
計						28,040		
単価						28,040	円/架	

1次単価表

							単価使用年月	2021.07
							歩掛使用年月	2021.07
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-62号	変換器収容架撤去(不使用)	W600mm×D600mm×H2100mm	単位	架	数量		単価	
						1		28,040
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
各種情報設備据付		収容架 撤去(不使用) 補正なし	架	1	28,040	28,040		
諸雑費(まるめ)			式	1		0		
計						28,040		
単価						28,040	円/架	

							単価使用年月	2021.07
							歩掛使用年月	2021.07
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-63号	中継ボックス撤去(不使用)		単位	台	数量		単価	
						1		1,677
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
避雷器及び接地用端子箱設置		低圧用避雷器 撤去(不使用)	個	1	1,677	1,677		
諸雑費(まるめ)			式	1		0		
計						1,677		
単価						1,677	円/台	

1次単価表

						単価使用年月	2021.07
						歩掛使用年月	2021.07
						労務調整係数	1.000-00000002000
単-64号	線間避雷器撤去(不使用)		単位	台	数量	1	単価
							1,677
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
避雷器及び接地用端子箱設置		低圧用避雷器 撤去(不使用)	個	1	1,677	1,677	
諸雑費(まるめ)			式	1		0	
計						1,677	
単価						1,677	円/台

						単価使用年月	2021.07
						歩掛使用年月	2021.07
						労務調整係数	1.000-00000002000
単-65号	直流電源装置撤去(不使用)	蓄電池含む	単位	台	数量	1	単価
							25,310
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
テレメータ観測局装置据付		直流電源装置据付 電池含む 撤去(不使用) 補正なし	台	1	25,310	25,310	
諸雑費(まるめ)			式	1		0	
計						25,310	
単価						25,310	円/台

1次単価表

単価使用年月	2021.07
歩掛使用年月	2021.07
労務調整係数	1.000-00000002000

単-66号	IPテレメータ装置撤去(不使用)	観測局装置	単位	台	数量	1	単価	28,040
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
テレメータ観測局装置据付	観測装置据付 無線機含む 撤去(不使用) 補正なし	台	1	28,040	28,040			
諸雑費(まるめ)		式	1		0			
計					28,040			
単価					28,040	円/台		

参考資料（1）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021.07 2021.07 1.000-00000002000
	機器単体費（台）	813000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	単位	台	数量	1	単価 813,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
機器単体費			台	1	813,000	813,000	
計						813,000	
単価						813,000	円/台

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021.07 2021.07 1.000-00000002000
	機器単体費（台）	934000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	単位	台	数量	1	単価 934,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
機器単体費			台	1	934,000	934,000	
計						934,000	
単価						934,000	円/台

参考資料（1）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021.07 2021.07 1.000-00000002000
	機器単体費（台）	899000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	単位	台	数量	1	単価 899,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
機器単体費			台	1	899,000	899,000	
計						899,000	
単価						899,000	円/台

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021.07 2021.07 1.000-00000002000
	機器単体費（台）	1034000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	単位	台	数量	1	単価 1,034,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
機器単体費			台	1	1,034,000	1,034,000	
計						1,034,000	
単価						1,034,000	円/台

参考資料（1）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021.07 2021.07 1.000-00000002000
	機器単体費（台）	1035000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	単位	台	数量	1	単価 1,035,000
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
	機器単体費		台	1	1,035,000	1,035,000	
	計					1,035,000	
	単価					1,035,000	円/台

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021.07 2021.07 1.000-00000002000
	機器単体費（台）	1060000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	単位	台	数量	1	単価 1,060,000
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
	機器単体費		台	1	1,060,000	1,060,000	
	計					1,060,000	
	単価					1,060,000	円/台

参考資料（1）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021.07 2021.07 1.000-00000002000
	機器単体費（台）	1066000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	単位	台	数量	1	単価 1,066,000
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
	機器単体費		台	1	1,066,000	1,066,000	
	計					1,066,000	
	単価					1,066,000	円/台

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021.07 2021.07 1.000-00000002000
	機器単体費（台）	1132000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	単位	台	数量	1	単価 1,132,000
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
	機器単体費		台	1	1,132,000	1,132,000	
	計					1,132,000	
	単価					1,132,000	円/台

参考資料（1）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1.000-00000002000
	機器単体費（台）	1158000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	単位	台	数量	1	単価 1,158,000
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
	機器単体費		台	1	1,158,000	1,158,000	
	計					1,158,000	
	単価					1,158,000	円/台

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1.000-00000002000
	機器単体費（台）	1202000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	単位	台	数量	1	単価 1,202,000
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
	機器単体費		台	1	1,202,000	1,202,000	
	計					1,202,000	
	単価					1,202,000	円/台

参考資料（1）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021.07 2021.07 1.000-00000002000
	機器単体費（台）	1228000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	単位	台	数量	1	単価
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
	機器単体費		台	1	1,228,000	1,228,000	
	計					1,228,000	
	単価					1,228,000	円/台

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021.07 2021.07 1.000-00000002000
	機器単体費（台）	896000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	単位	台	数量	1	単価
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
	機器単体費		台	1	896,000	896,000	
	計					896,000	
	単価					896,000	円/台

参考資料（1）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021.07 2021.07 1.000-00000002000
	機器単体費（台）	904500円/台 機器製作及び据付・調整を行う	単位	台	数量	1	単価 904,500
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
機器単体費			台	1	904,500	904,500	
計						904,500	
単価						904,500	円/台

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021.07 2021.07 1.000-00000002000
	機器単体費（台）	909000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	単位	台	数量	1	単価 909,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
機器単体費			台	1	909,000	909,000	
計						909,000	
単価						909,000	円/台

参考資料（1）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1.000-00000002000
	機器単体費（台）	919500円/台 機器製作及び据付・調整を行う	単位	台	数量	1	単価 919,500
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
機器単体費			台	1	919,500	919,500	
計						919,500	
単価						919,500	円/台

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1.000-00000002000
	機器単体費（台）	942000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	単位	台	数量	1	単価 942,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
機器単体費			台	1	942,000	942,000	
計						942,000	
単価						942,000	円/台

参考資料（1）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021.07 2021.07 1.000-00000002000
	機器単体費（台）	943500円/台 機器製作及び据付・調整を行う	単位	台	数量	1	単価 943,500
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
機器単体費			台	1	943,500	943,500	
計						943,500	
単価						943,500	円/台

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021.07 2021.07 1.000-00000002000
	機器単体費（台）	982000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	単位	台	数量	1	単価 982,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
機器単体費			台	1	982,000	982,000	
計						982,000	
単価						982,000	円/台

参考資料（1）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021.07 2021.07 1.000-00000002000
	機器単体費（台）	1039000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	単位	台	数量	1	単価 1,039,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
機器単体費			台	1	1,039,000	1,039,000	
計						1,039,000	
単価						1,039,000	円/台

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021.07 2021.07 1.000-00000002000
	機器単体費（台）	1067600円/台 機器製作及び据付・調整を行う	単位	台	数量	1	単価 1,067,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
機器単体費			台	1	1,067,600	1,067,600	
計						1,067,600	
単価						1,067,000	円/台

参考資料（1）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00000002000
	機器単体費（台）	1750000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	単位	台	数量	1	単価 1, 750, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
機器単体費			台	1	1, 750, 000	1, 750, 000	
計						1, 750, 000	
単価						1, 750, 000	円/台

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00000002000
	機器単体費（台）	3200000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	単位	台	数量	1	単価 3, 200, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
機器単体費			台	1	3, 200, 000	3, 200, 000	
計						3, 200, 000	
単価						3, 200, 000	円/台

参考資料（1）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021.07 2021.07 1.000-00000002000
	機器単体費（台）	1650000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	単位	台	数量	1	単価 1,650,000
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
	機器単体費		台	1	1,650,000	1,650,000	
	計					1,650,000	
	単価					1,650,000	円/台

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021.07 2021.07 1.000-00000002000
	機器単体費（台）	716000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	単位	台	数量	1	単価 716,000
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
	機器単体費		台	1	716,000	716,000	
	計					716,000	
	単価					716,000	円/台

参考資料（1）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021.07 2021.07 1.000-00000002000
	機器単体費（台）	300000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	単位	台	数量	1	単価 300,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
機器単体費			台	1	300,000	300,000	
計						300,000	
単価						300,000	円/台

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021.07 2021.07 1.000-00000002000
	機器単体費（台）	600000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	単位	台	数量	1	単価 600,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
機器単体費			台	1	600,000	600,000	
計						600,000	
単価						600,000	円/台

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00000002000
	機器単体費（台）	1200000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	単位	台	数量	1	単価 1, 200, 000
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
	機器単体費		台	1	1, 200, 000	1, 200, 000	
	計					1, 200, 000	
	単価					1, 200, 000	円／台

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00000002000
	機器単体費（架）	1500000円/架 機器製作及び据付・調整を行う	単位	架	数量	1	単価 1, 500, 000
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
	機器単体費		架	1	1, 500, 000	1, 500, 000	
	計					1, 500, 000	
	単価					1, 500, 000	円／架

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021.07 2021.07 1.000-00000002000
	機器単体費（架）	2190000円/架 機器製作及び据付・調整を行う	単位	架	数量	1	単価 2,190,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
機器単体費			架	1	2,190,000	2,190,000	
計						2,190,000	
単価						2,190,000	円/架

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021.07 2021.07 1.000-00000002000
	機器単体費（架）	2211000円/架 機器製作及び据付・調整を行う	単位	架	数量	1	単価 2,211,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
機器単体費			架	1	2,211,000	2,211,000	
計						2,211,000	
単価						2,211,000	円/架

参考資料（1）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021.07 2021.07 1.000-00000002000
	機器単体費（台）	221000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	単位	台	数量	1	単価 221,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
機器単体費			台	1	221,000	221,000	
計						221,000	
単価						221,000	円/台

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021.07 2021.07 1.000-00000002000
	機器単体費（台）	352000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	単位	台	数量	1	単価 352,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
機器単体費			台	1	352,000	352,000	
計						352,000	
単価						352,000	円/台

参考資料（1）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021.07 2021.07 1.000-00000002000
	機器単体費（台）	252000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	単位	台	数量	1	単価 252,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
機器単体費			台	1	252,000	252,000	
計						252,000	
単価						252,000	円/台

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021.07 2021.07 1.000-00000002000
	機器単体費（台）	495000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	単位	台	数量	1	単価 495,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
機器単体費			台	1	495,000	495,000	
計						495,000	
単価						495,000	円/台

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00000002000
	機器単体費（台）	640000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	単位	台	数量	1	単価 640, 000
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
	機器単体費		台	1	640, 000	640, 000	
	計					640, 000	
	単価					640, 000	円/台

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00000002000
	機器単体費（個）	131000円/個 機器製作及び据付・調整を行う	単位	個	数量	1	単価 131, 000
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
	機器単体費		個	1	131, 000	131, 000	
	計					131, 000	
	単価					131, 000	円/個

参考資料（1）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021.07 2021.07 1.000-00000002000
	機器単体費（台）	3650000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	単位	台	数量	1	単価 3,650,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
機器単体費			台	1	3,650,000	3,650,000	
計						3,650,000	
単価						3,650,000	円/台

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021.07 2021.07 1.000-00000002000
	雨量・水位計据付	水位計700ト式 新設 補正なし	単位	台	数量	1	単価 11,290
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
電気通信技術員			人	0.5	22,575	11,287	
諸雑費（まるめ）			式	1		3	
計						11,290	
単価						11,290	円/台

参考資料 (1)

単価使用年月	2021.07
歩掛使用年月	2021.07
労務調整係数	1.000-00000002000

雨量・水位計据付	水位計超音波式 新設 補正なし	単位	台	数量	1	単価	78,650
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術者		人	1	33,495	33,495		
電気通信技術員		人	2	22,575	45,150		
諸雑費 (まるめ)		式	1		5		
計					78,650		
単価					78,650	円/台	

参考資料 (1)

単価使用年月	2021.07
歩掛使用年月	2021.07
労務調整係数	1.000-00000002000

雨量・水位計据付	水位計水圧式 新設 補正なし	単位	台	数量	1	単価	78,650
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術者		人	1	33,495	33,495		
電気通信技術員		人	2	22,575	45,150		
諸雑費 (まるめ)		式	1		5		
計					78,650		
単価					78,650	円/台	

参考資料 (1)

単価使用年月	2021.07
歩掛使用年月	2021.07
労務調整係数	1.000-00000002000

路面凍結検知装置据付	観測装置 新設 補正なし	単位	台	数量	1	単価	56,070
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術者		人	1	33,495	33,495		
電気通信技術員		人	1	22,575	22,575		
諸雑費 (まるめ)		式	1		0		
計					56,070		
単価					56,070	円/台	

参考資料（1）

単価使用年月	2021.07
歩掛使用年月	2021.07
労務調整係数	1.000-00000002000

	路面凍結検知装置調整	観測装置 補正なし	単位	台	数量	1	単価	50,430
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	電気通信技術者		人	1	33,495	33,495		
	電気通信技術員		人	0.75	22,575	16,931		
	諸雑費（まるめ）		式	1		4		
	計					50,430		
	単価					50,430	円／台	

参考資料（1）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021.07 2021.07 1.000-00000002000
	各種（サーバ・ブリッジ）情報設備 据付	表示端末装置 新設 補正なし	単位	台	数量	1	単価 22,580
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
電気通信技術員			人	1	22,575	22,575	
諸雑費（まるめ）			式	1		5	
計						22,580	
単価						22,580	円／台

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021.07 2021.07 1.000-00000002000
	各種情報設備調整	表示端末装置 補正なし	単位	台	数量	1	単価 16,750
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
電気通信技術者			人	0.5	33,495	16,747	
諸雑費（まるめ）			式	1		3	
計						16,750	
単価						16,750	円／台

参考資料（1）

単価使用年月	2021.07
歩掛使用年月	2021.07
労務調整係数	1.000-00000002000

	各種情報設備据付	収容架 新設 補正なし	単位	架	数量	1	単価	56,070
	名称	規格	単位	数量	単価	金額		摘要
	電気通信技術者		人	1	33,495	33,495		
	電気通信技術員		人	1	22,575	22,575		
	諸雑費（まるめ）		式	1		0		
	計					56,070		
	単価					56,070	円/架	

参考資料 (1)

単価使用年月	2021.07
歩掛使用年月	2021.07
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	台	数量	単価	金額	単価	摘要
テレメータ観測局装置据付	直流電源装置据付 電池含む 新設 補正なし					1		50,610
電気通信技術者		人	0.5	33,495		16,747		
電気通信技術員		人	1.5	22,575		33,862		
諸雑費 (まるめ)		式	1			1		
計						50,610		
単価						50,610	円/台	

参考資料（1）

単価使用年月	2021.07
歩掛使用年月	2021.07
労務調整係数	1.000-00000002000

	直流電源装置調整	24V系50A以下 補正なし	単位	台	数量	1	単価	22,430
	名称	規格	単位	数量	単価	金額		摘要
	電気通信技術者		人	0.4	33,495	13,398		
	電気通信技術員		人	0.4	22,575	9,030		
	諸雑費（まるめ）		式	1		2		
	計					22,430		
	単価					22,430	円/台	

参考資料 (1)

単価使用年月	2021.07
歩掛使用年月	2021.07
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	台	数量	単価	金額	単価	摘要
テレメータ観測局装置据付	観測装置据付 無線機含む 新設 補正なし					1		56,070
電気通信技術者		人	1	33,495		33,495		
電気通信技術員		人	1	22,575		22,575		
諸雑費 (まるめ)		式	1			0		
計						56,070		
単価						56,070	円/台	

参考資料（1）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021.07 2021.07 1.000-00000002000
	テレメータ観測局装置調整（観測局装置）	観測局装置 補正なし 無線機なし	単位	台	数量	1	単価 33,500
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
電気通信技術者			人	1	33,495	33,495	
諸雑費（まるめ）			式	1		5	
計						33,500	
単価						33,500	円/台

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021.07 2021.07 1.000-00000002000
	雨量・水位計据付	水位計700ト式 撤去(不使用) 補正なし	単位	台	数量	1	単価 5,643
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
電気通信技術員			人	0.25	22,575	5,643	
諸雑費（まるめ）			式	1		0	
計						5,643	
単価						5,643	円/台

参考資料（1）

単価使用年月	2021.07
歩掛使用年月	2021.07
労務調整係数	1.000-00000002000

	雨量・水位計据付	水位計超音波式 撤去(不使用) 補正なし	単位	台	数量	1	単価	39,330
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	電気通信技術者		人	0.5	33,495	16,747		
	電気通信技術員		人	1	22,575	22,575		
	諸雑費（まるめ）		式	1		8		
	計					39,330		
	単価					39,330	円/台	

参考資料（1）

単価使用年月	2021.07
歩掛使用年月	2021.07
労務調整係数	1.000-00000002000

	雨量・水位計据付	水位計水圧式 撤去(不使用) 補正なし	単位	台	数量	1	単価	39,330
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	電気通信技術者		人	0.5	33,495	16,747		
	電気通信技術員		人	1	22,575	22,575		
	諸雑費（まるめ）		式	1		8		
	計					39,330		
	単価					39,330	円/台	

参考資料（1）

単価使用年月	2021.07
歩掛使用年月	2021.07
労務調整係数	1.000-00000002000

	路面凍結検知装置据付	観測装置 撤去(不使用) 補正なし	単位	台	数量	1	単価	28,040
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	電気通信技術者		人	0.5	33,495	16,747		
	電気通信技術員		人	0.5	22,575	11,287		
	諸雑費（まるめ）		式	1		6		
	計					28,040		
	単価					28,040	円/台	

参考資料 (1)

単価使用年月	2021.07
歩掛使用年月	2021.07
労務調整係数	1.000-00000002000

各種 (サーバ・ブリッジ) 情報設備 据付	表示端末装置 撤去(不使用) 補正なし	単位	台	数量	1	単価	11,290
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術員		人	0.5	22,575	11,287		
諸雑費 (まるめ)		式	1		3		
計					11,290		
単価					11,290	円/台	

参考資料（1）

単価使用年月	2021.07
歩掛使用年月	2021.07
労務調整係数	1.000-00000002000

	各種情報設備据付	収容架 撤去(不使用) 補正なし	単位	架	数量	1	単価	28,040
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	電気通信技術者		人	0.5	33,495	16,747		
	電気通信技術員		人	0.5	22,575	11,287		
	諸雑費（まるめ）		式	1		6		
	計					28,040		
	単価					28,040	円/架	

参考資料 (1)

単価使用年月	2021.07
歩掛使用年月	2021.07
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	個	数量	単価	金額	単価	1,677
避雷器及び接地用端子箱設置	低圧用避雷器 撤去(不使用)	単位	個	数量		1		1,677
名称	規格	単位	数量	単価		金額		摘要
電工		人	0.075	22,365		1,677		
諸雑費(まるめ)		式	1			0		
計						1,677		
単価						1,677	円/個	

参考資料 (1)

単価使用年月	2021.07
歩掛使用年月	2021.07
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
テレメータ観測局装置据付	直流電源装置据付 電池含む 撤去(不使用) 補正なし	単位	台	数量	1	単価 25,310
電気通信技術者		人	0.25	33,495	8,373	
電気通信技術員		人	0.75	22,575	16,931	
諸雑費(まるめ)		式	1		6	
計					25,310	
単価					25,310	円/台

参考資料（1）

単価使用年月	2021.07
歩掛使用年月	2021.07
労務調整係数	1.000-00000002000

	テレメータ観測局装置据付	観測装置据付 無線機含む 撤去(不使用) 補正なし	単位	台	数量	1	単価	28,040
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
電気通信技術者		人	0.5	33,495	16,747			
電気通信技術員		人	0.5	22,575	11,287			
諸雑費（まるめ）		式	1		6			
計					28,040			
単価					28,040	円/台		

参考資料 (1)

単価使用年月	2021.07
歩掛使用年月	2021.07
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
輸送費 (電気)	43000円/台	台	1	43,000	43,000	43,000
貨物自動車運送料金 (電気)		台	1	43,000	43,000	
計					43,000	
単価					43,000	円/台